

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **008/2018_9_20_21 Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB**

Zadavatel **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.** IČO: **25157337**
Čečova 2248/44 DIČ: **CZ25157337**
37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: **REMONST** IČO: **48203351**
Rudolfovská 460/93 DIČ: **CZ48203351**
370 01 České Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	1 409 429,01
Celkem	1 409 429,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 409 429,01 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Gena celkem bez DPH **1409429,01 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy	1 409 429,01	0,00		1 409 429,01	100
008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP	1 255 132,65	0,00		1 255 132,65	89
008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, havarijní oprava střechy	154 296,36	0,00		154 296,36	11
Celkem za stavbu					1 409 429,01	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0

D96	Přesuny suťi a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			1 409 429,01	100
Gena celkem					1 409 429,01	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						0,00
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	16,86300		0,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Rozebrání betonové dlažby do terčů (uvažována dlažba o rozměru 30 x 30 cm) - řada u obvodové stěny pro uložení soklové tepelné izolace z extrudovaného polystyrenu v tl. 80 mm. :

západní terasa - byt č. 28 : 2,72025
 $(0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))*0,30$

západní terasa - byt č. 27 : 3,43875
 $((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)*0,30$

jižní terasy - byty č. 26 a 27 : $2*((4,525+1,20+0,80+0,95)*0,30)$ 4,48500

východní terasa - byt č. 26 : 2,59500
 $(0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,30$

společný balkon : $(2*2,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475)*0,30$ 3,62400

Díl: 5 Komunikace						0,00
2	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	56,21000		0,00

Úprava betonových dlaždic pro uložení soklové tepelné izolace. :

západní terasa - byt č. 28 : 9,06750
 $(0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))$

západní terasa - byt č. 27 : 11,46250
 $((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)$

jižní terasy - byty č. 26 a 27 : $2*(4,525+1,20+0,80+0,95)$ 14,95000

východní terasa - byt č. 26 : 8,65000
 $(0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)$

společný balkon : $(2*2,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475)$ 12,08000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						0,00
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	47,16000		0,00

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

západní stěna : 18,75200
 $3*(1,60*2,18)+(1,20*1,50)+2*(0,80*2,18)+(2,00*1,50)$

jižní stěna : $2*(1,20*1,50)+2*(0,80*2,18)$ 7,08800

východní stěna : 15,32000
 $2*(1,60*1,50)+2*(1,60*2,18)+(0,80*2,18)+(1,20*1,50)$

severní stěna : $3,00*2,00$ 6,00000

4	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	83,07195		0,00
---	--------------	---	----	----------	--	------

Vyrovnání podkladu po oklepané fasádě cementovou stěrkou.

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 83,07195 83,07195

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
5	622311521RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	29,98425		0,00

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

"D" nová tepelná izolace z XPS polysterenu tl. 80 mm kotvená k nosné konstrukci cementovým lepidlem a talířovými hmoždinkami (ETICS), nová cementová stěrka s vtačenou armovací tkaninou v tl. 4 mm, nová fasádní mozaiková omítka, odstín šedá tl. 2 mm. :

západní stěna : 20,535*0,45	9,24075
jižní stěna : (14,95+2,00)*0,45	7,62750
východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,45	7,52850
severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*0,45	7,62750
západní stěna - odečet otvorů : -3*(1,60*0,17)-2*(0,80*0,17)	-1,08800
jižní stěna - odečet otvorů : -2*(0,80*0,17)	-0,27200
východní stěna - odečet otvorů : -2*(1,60*0,17)-(0,80*0,17)	-0,68000

6	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 + 2,	m2	180,93024		0,00
---	--------------	--	----	-----------	--	------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Nátěr odstín světle šedá RAL 7047. :

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 180,93024 180,93024

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			0,00
7	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálů bez určení tloušťky	m3	1,12125	0,00

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, Uložení odhrábnuté části stabilizujícího kameniva.

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,12125 1,12125

8	632922911R00	Kladení dlaždic na terče - podložky terče plastové dlaždice 300 x 300 mm	m2	16,86300		0,00
---	--------------	--	----	----------	--	------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,86300 16,86300

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			0,00
9	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	76,04800	0,00

západní terasa - byt č. 28 :
(0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))*1,00 9,06750

západní terasa - byt č. 27 :
((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)*1,00 11,46250

jižní terasy - byty č. 26 a 27 : 2*((4,525+1,20+0,80+0,95)*1,00) 14,95000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní terasa - byt č. 26 : (0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*1,00		8,65000		
		společný balkon : (0,80+1,60+0,80+1,60+1,205+1,60+0,475)*2,10		16,96800		
		plochá střecha : (3,35+3,00+8,60)*1,00		14,95000		
10	946941106RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,2 m	sada	1,00000		0,00
		Přístupová lešenová věž č. 2 z ploché střechy, výška 5 m. (Dle Plánu zajištění BOZP na staveništi č. 3400419). : 1		1,00000		
11	946941106RT5	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 12,2 m	sada	1,00000		0,00
		Přístupová lešenová věž č. 3 na střechu, výška 11 m včetně ochranné sítě. (Dle Plánu zajištění BOZP na staveništi č. 3400419). : 1		1,00000		
12	946941196RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,2 m	den	60,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000*60		60,00000		
13	946941196RT5	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 12,2 m	den	60,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000*60		60,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	102,03050		0,00
		západní terasa - byt č. 28 : (0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))*1,25		11,33438		
		západní terasa - byt č. 27 : ((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)*1,25		14,32813		
		jižní terasy - byty č. 26 a 27 : 2*((4,525+1,20+0,80+0,95)*1,25)		18,68750		
		východní terasa - byt č. 26 : (0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*1,25		10,81250		
		společný balkon : (0,80+1,60+0,80+1,60+1,205+1,60+0,475)*2,10		16,96800		
		plochá střecha : (3,35+3,00+8,60)*2,00		29,90000		
15	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	47,16000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 47,16000		47,16000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	953941611R00	Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu cihelném	kus	738,00000		0,00

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Bodové konzoly typu L 60x60x140 mm, tl. plechu 2 mm, kotvení pomocí nerezových šroubů + hmoždinky, osově po výšce latí á 400 mm, vypořadit Ti podložkami :

Nosný rošt ze svislých dřevěných impregnovaných latí; uvažovaná délka latě 2,40 m :

západní stěna : 31*6	186,00000
jižní stěna : 27*6	162,00000
východní stěna : 35*6	210,00000
severní stěna : 30*6	180,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí		0,00
----------------	---------------------------	--	-------------

17	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,12125		0,00
----	--------------	---	----	---------	--	------

Plochá střecha - odhrábnutí části stabilizujícího kameniva v prostoru o obvodových stěn pro uložení soklové tepelné izolace - v uvažované šířce 0,50 m. :
(3,35+3,00+8,60)*0,50*0,15

18	978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 %	m2	83,07195		0,00
----	--------------	---	----	----------	--	------

Oklepání fasádní mozaikové omítky od úrovně cca 300 mm nad úrovní stabilizujícího kameniva (betonové dlažby do terčů, betonové dlažby do tmelu) :

západní stěna : 20,535*(2,13-0,30)	37,57905
jižní stěna : (14,95+2,00)*(2,13-0,30)	31,01850
východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*(2,13-0,30)	30,61590
severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(2,13-0,30)	31,01850
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 47,16000*-1	-47,16000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot		0,00
----------------	--------------------------------	--	-------------

19	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	4,94097		0,00
----	--------------	---	---	---------	--	------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 713	Izolace tepelné		0,00
-----------------	------------------------	--	-------------

20	713101311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	22,25838		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

Odstranění zateplení zhlaví ŽB věnce a překladů nad otvory z desek z pěnového polystyrenu tl. 40 mm s dřevitou vlnou (heraklit deska) :

západní stěna : 20,535*0,25	5,13375
jižní stěna : (14,95+2,00)*0,25	4,23750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní stěna : (2*0,40+3,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,25		5,13250		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(2,13-0,30)*0,25		7,75463		
21	713103122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	40,20823		0,00
		Odstranění vrstvy tepelné izolace z minerální vaty v roštu. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 40,20823		40,20823		
22	713131172R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 10 ks/m2, na cihly plné	m2	123,28018		0,00
		Počet hmoždinek na m2 bude upřesněn. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 83,07195		83,07195		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 40,20823		40,20823		
23	713133112R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce montáž zakládací lišty pro izolaci, plná cihla	m	46,16500		0,00
		Zakládací impregnovaná lať, KVH profil 50x100 mm (odečteny výplně - vyžadán detail pro upřesnění) :				
		západní stěna : 20,535-(3*1,60+2*0,80+1,20+2,00)		10,93500		
		jižní stěna : (14,95+2,00)-(2*0,80+2*1,20)		12,95000		
		východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)-(4*1,60+1,20+0,80)		8,33000		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)-3,00		13,95000		
24	713135114RU2	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) se samolepicím spojem, včetně dodávky fólie	m2	123,28018		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 123,28018		123,28018		
25	713184	Izolace foukaná a stříkaná - pěnová	m3	7,11650		0,00
		Vyplnění prostoru mezi ztužujícím pozedním věncem a střešním žlabem nízkoexpanzní polyuretanovou pěnou v uvažované rš 1000 mm a výšce 10 mm. :				
		západní stěna : 20,535*1,00*0,10		2,05350		
		jižní stěna : (14,95+2,00)*1,00*0,10		1,69500		
		východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*1,00*0,10		1,67300		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*1,00*0,10		1,69500		
26	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.kominků,	kus	143,00000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<p>Propojení střešního prostoru (půdy) s venkovním prostorem pomocí ohybných trubek ("husích krků"), které budou vloženy pod střešní žlab ve vzdálenosti á 0,5 m před zapěněním prostoru. Délka trubky uvažovaná 1,00 m včetně přežezu. :</p> <p style="margin-left: 20px;">západní stěna : 20,535/0,5 41,07000</p> <p style="margin-left: 20px;">jižní stěna : (14,95+2,00)/0,5 33,90000</p> <p style="margin-left: 20px;">východní stěna - ukončená balkonem : 33,46000</p> <p style="margin-left: 20px;">(2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)/0,5</p> <p style="margin-left: 20px;">severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)/0,5 33,90000</p> <p style="margin-left: 20px;">zaokrouhlení : 0,67 0,67000</p>						
27	286	trubka plastová	m	143,00000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 143,00000		143,00000
28	56284081.AR	hmoždinka pouzdro polyetylén, trn ocel; použití: pro kotvení v betonu a plněm stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty	kus	1 233,00000		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 123,28018*10		1 232,80175
				zaokrouhlení : 0,19825		0,19825
29	60515812R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 100 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,27699		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 46,16500*0,006		0,27699
30	63152241R	deska izolační fasádní; skelná vlna; povrch drsný; rovná hrana; tl. 80,0 mm; kašírování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 2,350 m2K/W; hydrofobizováno	m2	41,01239		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 40,20823*1,02		41,01239
31	63152242R	deska izolační fasádní; skelná vlna; povrch drsný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; kašírování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 2,900 m2K/W; hydrofobizováno	m2	84,73339		0,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 83,07195*1,02		84,73339
32	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	5,00000		0,00
50 m vodorovně						
Díl: 762 Konstrukce tesarské						0,00
33	762137811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z lišt	m	77,03350		0,00
Analogicky pro: "Odstranění ukončující lišty hydroizolační folie. Lištu demontovat a odříznout část PVC fólie na stěně.":						
				západní stěna : 20,535		20,53500
				jižní stěna : (14,95+2,00)		16,95000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		východní stěna : (2*0,40+3,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)		20,53000		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(2,13-0,30)		31,01850		
		západní stěna : -(3*1,60+2*0,80)		-6,40000		
		jižní stěna : -(2*0,80)		-1,60000		
		východní stěna : -(2*1,60+0,80)		-4,00000		

34	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,98547		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 0,70848		0,70848		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,27699		0,27699		

35	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5,00000		0,00
----	--------------	---	---	---------	--	------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

36	764397211R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž dírkovaná zastávky s okapovým plechem, vyztužením a podkladním pásem, rš 80 mm	m	89,03350		0,00
----	--------------	--	---	----------	--	------

Analogicky pro: " nový průběžný větrací otvor (větraná fasáda) opatřit perforovaným plechem, šířka otvoru min. 40 mm". :

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 89,03350 89,03350

37	764397830R00	Demontáž ostatních prvků střešních dírkované zastávky s okapovým plechem a podkladním pásem, rš do 330 mm, sklonu do 30°	m	89,03350		0,00
----	--------------	--	---	----------	--	------

perforovaný plech :
západní stěna : 20,535 20,53500
jižní stěna : (14,95+2,00) 16,95000
východní stěna : 20,53000 20,53000
(2*0,40+3,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)
severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(2,13-0,30) 31,01850

38	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5,00000		0,00
----	--------------	---	---	---------	--	------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

39	766416143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2	m2	64,04850		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

Doplněno o montáž obložení střešního přesahu Cetris deskami; ztratné se doporučuje ve výši 4%. :
západní stěna : 20,535*0,90 18,48150
jižní stěna : (14,95+2,00)*0,90 15,25500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Gena / MJ	Celkem
		východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,90		15,05700		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*0,90		15,25500		
40	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	295,20000		0,00
		Nosný rošt ze svislých dřevěných impregnovaných latí; uvažovaná délka latě 2,40 m (navržená vzdálenost mezi latěmi 540 mm, střídání zdvojených a jednoduchých latí přizpůsobeno výplním - vyžádán detail pro upřesnění) :				
		západní stěna : 31*2,40		74,40000		
		jižní stěna : 27*2,40		64,80000		
		východní stěna : 35*2,40		84,00000		
		severní stěna : 30*2,40		72,00000		
41	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	104,25673		0,00
		Demontáž opláštění z desek Cetris na svislé části přesahu střechy včetně dřevěného roštu z prken kotveného k ocel. konzolám. Doplněno o demontáž obložení střešního přesahu Cetris deskami tl. 20 mm. :				
		západní stěna : 20,535*(0,565+0,90)		30,08378		
		jižní stěna : (14,95+2,00)*(0,565+0,90)		24,83175		
		východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*(0,565+0,90)		24,50945		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(0,565+0,90)		24,83175		
42	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	40,20823		0,00
		Demontáž dřevěného roštu z prken kotveného k ocel. konzolám. :				
		západní stěna : 20,535*0,565		11,60228		
		jižní stěna : (14,95+2,00)*0,565		9,57675		
		východní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,565		9,45245		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*0,565		9,57675		
43	3117123427R	kotva průvlaková ocelová, galvanicky pozink.; závit M12 x 189; pr.vrtáku 12 mm; délka kotvy 256 mm; užitná délka 160 mm; kotevní hloubka 65 mm; vrtací hloubka 245 mm; minimální tloušťka kotevního podkladu 120 mm; použití: pro beton bez tržlin B25 až B55, k upevnění ocelových prvků	kus	738,00000		0,00
		Slouží k upevnění ocelových konstrukcí, kovových profilů, patkových desek, konzol, zábradlí, oken, mříží, dřevěných konstrukcí, trámů, vaznic, podpěr, atd. Analogicky pro nerezové šrouby + hmoždinky vypodložené Ti podložkami. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 738,00000		738,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	54872349R	spona do zdiva z plných cihel a železobetonu; vzdálenost stěn 25 až 45 mm; nerez	kus	738,00000		0,00

Kotevní spona pro vzduchovou mezeru včetně hmoždinky 8x60; pro vzdálenost stěn 25 - 45 mm. Kotvení do zdiva z plných cihel a železobetonu. :

Materiál/provedení: nerez W 1.4571/1.4401 (A4) :

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 738,00000

738,00000

45	59590602R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký; povrch. úprava základní nátěr, finální barva	m2	180,93024		0,00
----	-----------	--	----	-----------	--	------

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 108,87600*1,05

114,31980

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 64,04850*1,04

66,61044

46	60515801R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 40,0 mm; š = 60 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,70848		0,00
----	-----------	--	----	---------	--	------

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 295,20000*0,0024

0,70848

47	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5,00000		0,00
----	--------------	---	---	---------	--	------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	0,00
-----------------	------------------------------	-------------

48	767425155R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných konstrukcí v množství 2,4m/1m2	m2	108,87600		0,00
----	--------------	--	----	-----------	--	------

Cementotřískové fasádní desky např. CETRIS tl. 12 mm, kotvení desek dle montážního postupu výrobce. Odečteny výplně - vyžádán detail pro upřesnění. :

západní stěna : $(20,535 - (3 \cdot 1,60 + 1,20 + 2 \cdot 0,80 + 2,00)) \cdot 2,40$

26,24400

jižní stěna : $((14,95 + 2,00) - (2 \cdot 1,20 + 2 \cdot 0,80)) \cdot 2,40$

31,08000

východní stěna - ukončená balkonem :

18,07200

$((2 \cdot 0,80 + 3 \cdot 1,60 + 1,205 + 0,475 + 0,90 + 0,80 + 1,20 + 3,075 + 1,60 + 1,075) - (4 \cdot 1,60 + 0,80 + 2,00)) \cdot 2,40$

severní stěna : $((2,00 + 3,35 + 3,00 + 8,60) - 3,00) \cdot 2,40$

33,48000

49	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5,00000		0,00
----	--------------	--	---	---------	--	------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00
-----------------	--	-------------

50	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	13,66160		0,00
----	--------------	---	---	----------	--	------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

51	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	13,66160		0,00
----	--------------	--	---	----------	--	------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	40,98481		0,00
53	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,66160		0,00
54	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	273,23205		0,00
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,66160		0,00
56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	68,30801		0,00
57	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů. Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů.	t	13,66160		0,00
58	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	13,66160		0,00
59	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	27,32321		0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00
60	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
61	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
62	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON Ostatní náklady						0,00
63	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
64	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000		0,00
65	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000		0,00
66	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 255 132,65	1 255 132,65

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem	1 255 132,65
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21/008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, havarijní oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
	1	946941102RT8	Montáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 18,2 m	sada	2,00000	0,00
	2	946941192RT8	Montáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 18,2 m	den	20,00000	0,00
		2*10		20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
	3	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,00000	0,00
		oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00
	4	712361703RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, bez dodávky fólie	m2	21,40000	0,00
	5	712362701RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi zesílením spojů páskem r.š. 100 mm včetně zalití okrajů spoje, bez dodávky fólie	m2	21,40000	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,40000		21,40000		
	6	712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	40,00000	0,00
		včetně dodávek výrobků				
		Analogicky pro: " Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 250 mm". : 20*2		40,00000		
	7	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	40,00000	0,00
		včetně dodávek výrobků				
		Analogicky pro: " Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m závětrná lišta rš 300 mm". : 20*2		40,00000		
	8	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	180,00000	0,00
		včetně dodávek výrobků				
		Analogicky pro: " Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm". : 90*2,00		180,00000		
	9	712378103RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií kulatý chříč s manžetou, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21/008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, havarijní oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně dodávek výrobků Analogicky pro: " Povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 125." : 1		1,00000		
10	712391172RZ7	Textilie na střeších do 10° ochranná, včetně dodávky netkané sklovláknité textilie plošné hmotnosti 120 g/m2 20*1,60	m2	32,00000		0,00
				32,00000		
11	712971801RZ4	Překrytí spár termoplasty r.š. 500 mm, 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,2 mm	m	90,00000		0,00
12	28322012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	27,82000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,40000*1,3		27,82000		
13	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	0,48068		0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						0,00
14	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10 % . Spojovací a ochranné prostředky se ocení položkou 762 39-5000. : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000	m2	20,00000		0,00
				20,00000		
15	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m Analogicky pro: "Dmtž a mtž obložení stěn CETRIS deskami, odstranění původní izolace pod žlabem, D+M nové izolace 3,6 m3." : 20	m2	20,00000		0,00
				20,00000		
16	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 20,00000*0,18	m3	3,60000		0,00
				3,60000		
17	59590740R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 18,0 mm; povrch hladký Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 20,00000*1,1	m2	22,00000		0,00
				22,00000		
18	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,61945		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R: 008.06/2018_21/008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, havarijní oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské						0,00
19	764259434R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík čtyřhranný, pro žlaby 300 x 700 x 1000 mm	kus	1,00000		0,00
Analogicky pro: "Kotlík atypický PVC - vyvaření 300*700*1000." : 1				1,00000		
20	764291410R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž závětrné lišty, rš 250 mm	m	20,00000		0,00
Analogicky pro: "Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 670 mm." : 20				20,00000		
21	764291430R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž závětrné lišty, rš 400 mm	m	20,00000		0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 20,00000				20,00000		
22	764295410R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž střešní dilatace jednodílné, rš 250 mm,	m	2,00000		0,00
Analogicky pro: "Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 mm." : 2				2,00000		
23	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	21,40000		0,00
24	764323840R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 400 mm,	m	20,00000		0,00
Analogicky pro: "Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané." : 20				20,00000		
25	764331850R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	20,80000		0,00
lemování zdi do suti : 0,80				0,80000		
závětrné lišty do suti : 20,00				20,00000		
26	764357801R00	Demontáž žlabů mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm,	m	20,00000		0,00
27	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5,00000		0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00
28	979012212R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t	0,79443		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21/008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, havarijní oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	3,97216		0,00
s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení						
30	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,45443		0,00
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,79443		0,00
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,88864		0,00
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,79443		0,00
34	979990110R00	Poplatek za skládku sádkrotonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,34000		0,00
35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,79443		0,00
s hrubým urovnáním,						
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00
36	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
37	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
38	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON Ostatní náklady						154 296,36
39	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
40	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
41	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		0,00
42	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
43	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	154 296,36	154 296,36
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						154 296,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008/2018_9_20_21	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O:	06	Dubenská 2 ČB, zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD
R:	008.06/2018_21/008.06/2018_21	Dubenská 2 ČB, havarijní oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------